

Ramskov Ejendomme ApS

c/o One Revision, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 39 01 18

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.



Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramskov Ejendomme ApS c/o One Revision Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 39 01 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Egon Ramskov Laursen
Modervirksomhed	Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje lejligheder i Storkøbenhavn, herunder rådgivning i forbindelse med køb og salg af ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.448 mod -3.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.424 mod -72.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften og som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.448	-3.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.787	-61.360
Driftsresultat	-9.235	-64.612
Andre finansielle indtægter	0	2.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.728	-9.640
Resultat før skat	-78.963	-72.040
Skat af årets resultat	16.539	0
Årets resultat	-62.424	-72.040
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.424	-72.040
Disponeret i alt	-62.424	-72.040

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	730.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	730.000
Anlægsaktiver i alt	0	730.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.539	0
Andre tilgodehavender	0	13.640
Periodeafgrænsningsposter	0	6.465
Tilgodehavender i alt	16.539	20.105
Likvide beholdninger	1.629	5.382
Omsætningsaktiver i alt	18.168	25.487
Aktiver i alt	18.168	755.487

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-106.832	-128.782
Egenkapital i alt	18.168	-3.782
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	729.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	729.480
Kortfristet del af langfristet gæld	0	24.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	0	5.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.789
Gældsforpligtelser i alt	0	759.269
Passiver i alt	18.168	755.487
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.728	9.640
	<u>69.728</u>	<u>9.640</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2015		0
Tilgang		791.360
Afgang		-791.360
		<u> </u>
Kostpris 30. september 2016		0
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		61.360
Årets nedskrivninger		-61.360
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		0
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		0
		<u> </u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-128.781	-56.742
Årets overførte overskud eller underskud	-62.424	-72.040
Tilskud fra Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	84.373	0
	<u>-106.832</u>	<u>-128.782</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	754.172
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-24.692</u>
	<u>0</u>	<u>729.480</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 56, som består af fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere indkomstår. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af det udskudte skatteaktiv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 27622836 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.